
b) program studiów uwzgl´dnia okreÊlone w roz-
porzàdzeniu przedmioty i treÊci programowe
kszta∏cenia nauczycielskiego,

c) studia sà prowadzone w wymiarze co najmniej
330 godzin i trwajà co najmniej trzy semestry,

d) realizowane sà praktyki pedagogiczne w wy-
miarze co najmniej 150 godzin;

3) przygotowania do pracy w szko∏ach specjalnych
i oÊrodkach specjalnych, je˝eli:

a) studia sà prowadzone — w zakresie odpowied-
nim do rodzaju niepe∏nosprawnoÊci uczniów —
dla absolwentów studiów wy˝szych zawodo-
wych lub studiów magisterskich, którzy posia-
dajà przygotowanie merytoryczne i pedagogicz-

ne do nauczania przedmiotu (prowadzenia za-
j´ç), a uzupe∏niajà przygotowanie do pracy
w szko∏ach specjalnych i oÊrodkach specjalnych,

b) program studiów zawiera treÊci kszta∏cenia,
które umo˝liwiajà nabycie wiedzy na temat po-
trzeb i mo˝liwoÊci edukacyjnych dzieci i m∏o-
dzie˝y z okreÊlonà niepe∏nosprawnoÊcià,
wspó∏pracy ze specjalistami wspomagajàcymi
rozwój dzieci i m∏odzie˝y z okreÊlonà niepe∏no-
sprawnoÊcià oraz wiedzy i umiej´tnoÊci w za-
kresie przygotowania i realizacji procesu wy-
chowania i nauczania optymalnych do rodzaju
i stopnia niepe∏nosprawnoÊci,

c) studia sà prowadzone w wymiarze co najmniej
350 godzin.
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Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
Nr 137, poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od przyznanych przez
Agencj´ NieruchomoÊci Rolnych:

1) stypendiów na podstawie regulaminu przyznawa-
nia i realizacji tych stypendiów, uczniom ucz´sz-
czajàcym do szkó∏ ponadpodstawowych i ponad-
gimnazjalnych — do wysokoÊci nieprzekraczajàcej
rocznie 2 000 z∏;

2) pomocy finansowej udzielanej by∏ym pracowni-
kom paƒstwowych przedsi´biorstw gospodarki
rolnej i cz∏onkom ich rodzin w przezwyci´˝aniu
trudnych sytuacji ˝yciowych — do wysokoÊci nie-
przekraczajàcej rocznie 1 500 z∏.

§ 2. Zwalnia si´ p∏atników, o których mowa
w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.
o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U.
z 2000 r. Nr 14, poz. 176, z póên. zm.3)), od poboru po-
datku od dochodów (przychodów) wymienionych
w § 1 pkt 1.

§ 3. Przepis:
1) § 1 ma zastosowanie do dochodów (przychodów)

uzyskanych od dnia 1 stycznia 2004 r. do dnia
31 grudnia 2004 r.;

2) § 2 ma zastosowanie do dochodów (przychodów)
uzyskanych od dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdze-
nia do dnia 31 grudnia 2004 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. J. Neneman
———————
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 8,
poz. 64, Nr 52, poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74, poz. 784,
Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102, poz. 1117, Nr 106,
poz. 1150, Nr 110, poz. 1190, Nr 125, poz. 1363 i 1370
i Nr 134, poz. 1509, z 2002 r. Nr 19, poz. 199, Nr 25,
poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 78, poz. 715, Nr 89, poz. 804,
Nr 135, poz. 1146, Nr 141, poz. 1182, Nr 169, poz. 1384,
Nr 181, poz. 1515, Nr 200, poz. 1679 i Nr 240, poz. 2058,
z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 595,
Nr 84, poz. 774, Nr 90, poz. 844, Nr 96, poz. 874, Nr 122,
poz. 1143, Nr 135, poz. 1268, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1608, Nr 202, poz. 1956, Nr 222, poz. 2201, Nr 223,
poz. 2217 i Nr 228, poz. 2255 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257,
Nr 54, poz. 535, Nr 93, poz. 894, Nr 99, poz. 1001, Nr 109,
poz. 1163, Nr 116, poz. 1203, 1205 i 1207, Nr 120,
poz. 1252, Nr 123, poz. 1291 i Nr 162, poz. 1691.

2111
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 15 wrzeÊnia 2004 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od niektórych dochodów
(przychodów) oraz zwolnienia niektórych grup p∏atników z obowiàzku pobrania podatku

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130,
poz. 1452, z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 1660 i Nr 228,
poz. 2255 i 2256 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64,
poz. 593, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 868, Nr 93, poz. 894,
Nr 116, poz. 1205, Nr 122, poz. 1288, Nr 123, poz. 1291,
Nr 146, poz. 1546, Nr 162, poz. 1692 i Nr 173, poz. 1808.


